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Aldreférvaltningen Tjansteutlatande

Avdelningen for utbildning och Dnr 111-132/2015

administration Sida 1 (3)
2015-10-07

Handlaggare Till

Patrik Simonsson Aldrenamnden 20 oktober 2015

Telefon: 08-508 36 250

Anmailan av delegationsbeslut for
arendegrupp 2.8-2.10 Ekonomi och
upphandling for kvartal 3 2015

Forvaltningens foérslag till beslut
Aldrendmnden ligger drendet till handlingarna.
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Ann-Christine Hansson’
Forvaltningschef

Arendet

I delegationsdrendet for dldreférvaltningen anges att bestéllningar
av varor och tjdnster som Gverstiger ett viarde av 100 tkr ska
anmalas till ndmnden. I detta drende anmils inkdp och utbetalda
bidrag under perioden juli 2015 till och med september 2015 enligt
lista.
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Lokathyror

Telefonkostnader
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Service- och underhdllsavtal
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HSB Omsorg AB
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Stadsdelsniimnd Alvsjé

Stadsdelsnimnd Alvsjé

Tieto Sweden AB

Stadsdelsniimnd Sédermalm
Stadsiedningskontoret

Stiftelsen Stockholms Léns Aldrecentrum
Stiftelsen Stockholms Léins Aldrecentrum
Swelo Kunskapscenter AB

Attendo Care AB

Stadsdelsndmnd Bromma

Attendo Care AB

Stadsdelsnidmnd Hégersten-Liljehoimen
Stadsdelsnimnd Hdgersten-Lilfehoimen
Stadsdelsniimnd Higersten-Liljeholmen
Attendo Care AB

Ersta Diakonisdiliskap

Stadsdelsnimnd Kungsholmen
Stadsdelsniimnd Rinkeby-Kista
Stadsdelsnitmnd Norrmalm
Stadsdelsniimnd Hdgersten-Lilieholmen
Stadsdelsnéimnd Hdgersten-Liljeholmen
Patientndmnden

Socialférvaltningen

Telia Sonera Finance AB
Stadsdelsnimnd Spdnga-Tensta

Eveo AB

Omsorgshuset i Stockholm AB

Stiftelsen Stockholms Léins Aldrecentrum
Stiftelsen Stockholms Liins Aldrecentrum
Stadsledningskontoret

Vingslaget Omsorg AB

Stiftelsen Stockholms Lins Aldrecentrum
Stadsledningskontoret

Stiftelsen Stockholms Léns Aldrecentrum
Patientndmnden

Stadsdelsnimnd Spanga-Tensta
Stadsdefsnimnd Sidermalm
Stadsdelsnimnd Skidrhofmen
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200 000,00
287 760,00
243 490,00
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700 000,00
3143 059,00
265 290,00
645 532,00
554 253,00
167 374,30
1163 102,00
200 000,00
199 850,00
124 950,00
416 500,00
116 656,49
110 677,00
125 100,00
116 796,53
417 000,00
161 383,00
142 000,00
426 000,00
1 590 280,00
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ckholms

Ovriga bidrag 412
Avgifter 408
Avgifter for kurser och uthild 405
Ovriga bidrag 103
Avgifter for kurser och utbild 107
Ovrigt 301

Tilibehdr Trygghetsiarm 301

Stadsdelsndmnd Alvsjé

RA Dr. Nolt als Treuhdnder (EIT Health)
Karofinska Institutet

Stadsdelsndmnd Enskede-Arsta-Vantor
Stockholms Liins Landsting

Brunner & Brunner Bygg AB
Stadsdelsndmnd Kungsholmen
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265 625,00
466 445,00
223 150,50
500 000,00
280 000,00
114 000,00
217 383,00




